INCÖMPREHENSIBILIS: c, quod comprehendendi non potest. { ἀγενήτος. GALL. Incomprehensible, qu'on ne peut comprendre ou tenir. ITAL. Incomprensibile, che non si può comprendere GERM. Unbegreiflich. HISP. Lo que no se puede comprender. ANGL. That may not be comprehended. } Natura incomprehensibilis, apud Celsus. Plin. epist. Est in disputando incomprehensibilis, ut lubricus, ita eludit. Incomprehensibilis arenæ parvitas. Colum. lib. 10. in Proæm.

INCÖMPTVS: Inornatus, incompositus. { ἄνγυς, ἀγαθός. GALL. Qui n'est point orné, mal agencé. ITAL. Non ornato, non accocciato. GERM. Ungeziert/ ungeschmückt. HISP. No ornado ni polido. ANGL. Not decked or trimmed clubish. } Cicer. ad Attic. lib. 2. Quanquam tua illa (legi enim libenter) hortidula mihi atque incompta visa sunt. Idem in Orat. Si haec subtilis oratio etiam incompta deleretur. Capilli incompti, Caput incomptum, apud Horatium.

INCÖNCESVS: a, um: Non concessus, illicitus, negatus, prohibitus. } GALL. Qui n'est point permis, illicite. ITAL. Prohibito, non concessso. GERM. Nit zu gelassen/unbewilligt. HISP. Illicito, no concedido. ANGL. That is not permitted, not granted. } Quint. lib. 10. cap. 2. Quum totum exprimere, quum elegaris, penè sic homini inconcessum. Virg. 1. Aeneid.

Pergama quum peteret, inconcessoque hymenaos.

Ovid. 3. Amor. Eleg. 4.

Indignè licet, juvat inconcessa voluptas.

¶ Inconcessum semen, nuptia illicite. Gloss. Isid. ||

INCÖNCILIO: as, are: Turbo, dispergo. { רֹחֵב hachár, בָּעֵב böheth. mag. Gal. Mettre en discorde, troubler. ITAL. Disturbare. GERM. Unreins machen/ zerstreuen. HISP. Desbaratar. ANGL. To put out of order, to cause discord. } Plaut. in Bacchid. Ipse quod in se fuit, accuratum habuit quod possit mali facere in me, inconciliare copias omnes meas. } Accipitur etiam inconciliare, pro irritare & inimicum facere. Plaut. in Trin. Inconciliastin' eum qui mandatus est tibi: illum, qui mandavit eum, exturbasti ex adibus,

INCÖNCILLATÈ: adv. Perpetram, inconsultè. { ἀεριωτός. GALL. En mettant haine & discord. ITAL. Senza concordia. GERM. Unrechtsame lich/auff grovträchtige weiss. HISP. Sin concordia. ANGL. By causing discorde. } Plaut. in Most. Ne inconciliatè quid nos porrò postulet.

INCÖNCINNVS: a, um: Inclegans, inornatus, absurdus, incompositus. εὐπλάκης, ἀναρχός, ἀμετόπη, ἀνέργη. GALL. Mal agencé & façonné, qui n'a point de grace. ITAL. Mal composto, disconcio. GERM. Unzertlich/ungereimt/nit woh zusammen gericht. HISP. Desataviado. ANGL. Unpleasant, without grace. } Gell. lib. 16. cap. 5. Ea ferme omnia inconcinna atque absurdâ visa sunt. Cic. 2. de Orat. Nam qui aut tempus quid postulet non videt, aut plura loquitur, aut se ostentat, aut eorum quibuscum est, vel dignitatis, vel commodi rationem non habet, aut denique in aliquo genere aut inconcinus, aut multus est, is ineptus dicitur. Horat. 1. epist. 19.